MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria nº PRC.0026/2021, de 08 de abril de 2021

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS PIRACICABA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO ,

no uso da competência que lhe confere a Portaria nº 3.903 de 04.11.15;

 RESOLVE:

Art 1°- REVOGAR Portaria n.º PRC.0007/2019, de 05 de fevereiro 2019.

Art 2º- DESIGNAR a fiscalização do contrato nº INEX000019/2013 com o fornecedor SEMAE- Serviço Municipal de Água e Esgoto (Processo Original:

23435.000005.2013-51):

Fiscal Técnico: Rossana Cristiane Lopes Triano

1º Substituto do Fiscal técnico: Mario Benassi Junior

2º Substituto do Fiscal técnico: Edson Castelotti

Fiscal Administrativo: Reginaldo Aparecido Camilo

1º Substituto do Fiscal Administrativo: Maria Letícia Sacchs Guari

2º Substituto do Fiscal Administrativo: Fabrício Quellis Godoy

Gestor de Contrato: Carla Patrícia Mania de Oliveira.

assinado eletronicamente

AGUINALDO LUIZ DE BARROS LORANDI

DIRETOR GERAL

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Aguinaldo Luiz de Barros LorandiAguinaldo Luiz de Barros Lorandi, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/PRCDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/PRC, em 08/04/2021 09:05:20.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 07/04/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

166389
83e2df5f72

	Documento assinado eletronicamente por: